CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TPHCM, Ngày    tháng    năm 2020

ĐƠN XIN LÀM CỘNG TÁC VIÊN TƯ VẤN BÁN HÀNG DOANH NGHIỆP

Kính gửi:  BAN GIÁM ĐỐC VIETTEL TPHCM - CHI NHÁNH TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI
· Tên tôi là : NGUYỄN VĂN NHÂN.

                                 Sinh ngày: 1976
· Địa chỉ thường trú: 22/6B Đường 339 P.Phường Long B, Quận 9 TP.HCM
· Số điện thoại: 0908 303 609
· Số  CMND: 024882701                 Ngày cấp: 02/12/2014                               Nơi cấp: CA TPHCM

Nếu được chấp nhận làm Cộng tác viên tư vấn bán hàng doanh nghiệp của Viettel, tôi xin cam kết:

1. Trong suốt quá trình thực hiện, đảm bảo thực hiện đúng các quy trình nghiệp vụ và các quy định của Viettel.

2. Chịu sự kiểm tra và giám sát của Viettel và các cơ quan có thẩm quyền của Việt Nam, và chịu trách nhiệm trước Viettel và Pháp luật.

3. Trong quá trình bán sản phẩm không được giới thiệu dịch vụ dưới danh nghĩa Viettel nhằm mục đích khác.

4. Không được có bất cứ hành động bất minh nào liên quan đến thương hiệu của Viettel và phải thông báo cho Viettel biết nếu có sự vi phạm thương hiệu nào đối với sản phẩm của Viettel.

5. Chịu trách nhiệm bồi thường các thiệt hại, mất mát (nếu có) do lỗi của tôi.
                              NGƯỜI LÀM ĐƠN

                               (Ký và ghi rõ họ tên)
                                                                                              NGUYỄN VĂN NHÂN